
 Zasedání rady městyse dne 4. 4. 2023 v 18,00 hodin – č. 9 
 

Přítomni:  
 

Program: 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Připomínky a náměty z jednání ZM dne 30. 3. 2023       

3.   Dodatek č. 1 ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě č. 9001954269 s firmou EG.D, a.s.  

4.   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na směnu pozemků 

  5.   Provedení sond v lokalitě výstavby Bytového domu 

  6.   Informace místostarosty z jednání valné hromady SVK Žďársko 15. 3. 2023 

  7.   Smlouva o poskytnutí dotace 

  8.   Rezignace na místo ředitele ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace 

  9.   Vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské 

školy Nové Veselí, příspěvkové organizace s předpokládaným nástupem 1. 8. 2023. 

10.   Rozpočtová opatření č. 10/2023 

11.   Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava a odbahnění rybníka Nikolec“ v k.ú. Nové Veselí 

12.   Smlouva o výkonu funkce 

13.   Nákup a montáž osoušečů rukou ve sportovní hale 

14.   Vyhlášení výběrového řízení na akci „Oprava mostu Ve Dvoře v Novém Veselí“ 

15.   Jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrového řízení na akci „Oprava 

mostu Ve Dvoře v Novém Veselí“ 

16.   Určení firem k zaslání zadávacích dokumentací na stavební akci „Oprava mostu Ve Dvoře v Novém Veselí“ 

17.   Různé, pošta, diskuse 

18.   Usnesení a závěr 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

      RM bere na vědomí kontrolu usnesení a zápisu z posledního jednání RM 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

2,    Připomínky a náměty z jednání ZM dne 30. 3. 2023       

       RM bere na vědomí připomínky a náměty z jednání ZM dne 30. 3. 2023       
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

3.     Dodatek č. 1 k této Smlouvě o připojení k distribuční soustavě č. 9001954269 s firmou EG.D, a.s. 

       RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o připojení k distribuční soustavě č. 9001954269 s firmou 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno z důvodu úpravy termínu připojení zařízení pro 

výrobu a odběr elektřiny z fotovoltaické elektrárny k distribuční soustavě na Sportovní hale v Novém 

Veselí. RM pověřuje starostu k podpisu této Smlouvy  
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

        
4.   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na směnu pozemků 

       RM schvaluje vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na směnu (prodej a nákup) částí pozemků parc.č. 

214 o velikosti 5 m2 v majetku městyse Nové Veselí za cenu 100,- Kč/m2 za část pozemku parc.č. 208 o 

velikosti 5 m2 za cenu 100,- Kč/m2 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

   5.   Provedení sond v lokalitě výstavby Bytového domu 

          RM schvaluje provedení 4 kusů geologických a hydrogeologických sond na pozemcích parc.č. 196 a 

         72/4 v k.ú. Nové Veselí (lokalita Bytového domu) firmou ENVIREX, spol s r.o., Petrovická 861, 592 31 

Nové Město na Moravě za cenu ve výši 29.500,- Kč bez DPH 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 



  6.    Informace místostarosty z jednání valné hromady SVK Žďársko 15. 3. 2023 

         RM bere na vědomí informace místostarosty městyse z jednání valné hromady Svazku vodovodu a 

kanalizací Žďársko dne 15. 3. 2023 v Kině Vysočina ve Žďáru nad Sázavou  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

7.    Smlouva o poskytnutí dotace 

       RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, z 

Fondu Vysočiny, programu „Obnova venkova Vysočiny 2023“ ve výši 150.000,- Kč na realizaci 

projektu „Světelné zdroje Nové Veselí II. etapa“ výměna zdrojů veřejného osvětlení v části Nového 

Veselí. RM schvaluje příjem těchto finančních prostředků jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    
 

  8.    Rezignace na místo ředitele ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace 

RM bere na vědomí rezignaci pana Mgr. Jana Krakoviče na vedoucí pracovní místo ředitele školy 

v Základní škole a Mateřské škole Nové Veselí, příspěvkové organizaci ke dni 31. července 2023 
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    

 

9.    Vyhlášení konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy a  

       Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace s předpokládaným nástupem 1. 8. 2023. 

 

a) R M vyh laš uj e  konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy a 

Mateřské školy Nové Veselí, příspěvkové organizace s předpokládaným nástupem 1. 8. 2023.  
       Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    
 

   b )  R M p ov ěřu j e  starostu městyse 

             -  požádat krajský úřad, Českou školní inspekci, školskou radu o určení členů konkurzní komise,  

 -  vyzvat ředitele Základní školy a Mateřské školy Nové Veselí, příspěvková organizace, aby  

zorganizoval volbu zástupce z řad pedagogických pracovníků školy do konkurzní komise a doložil  

ji zřizovateli zápisem o volbě. 

 - vyzvat předsedu Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Nové Veselí, příspěvková 

organizace, aby zorganizoval volbu zástupce do konkurzní komise (pouze z řad členů školské rady 

zvolených za zákonné zástupce nezletilých žáků)  
               Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    
 

c )  R M schv a lu j e  zveřejnění inzerátu, který tvoří přílohu č. 1 zápisu, v Učitelských novinách,  

, na www.noveveseli.cz, na webových stránkách Kraje Vysočina, na úřední desce   

 městyse Nového Veselí, na stránkách ZŠ Nové Veselí, na stránkách Města Žďár nad Sázavou a  

 okolních obcí,  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    
 

d )  R M p ov ěřu j e  paní Petru Bartoňovou funkcí tajemníka komise; tajemník není členem konkurzní 

komise, 
                 Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    
 

10.    Rozpočtová opatření č. 11/2023 
            Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    

 

 

11.    Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava a odbahnění rybníka Nikolec“ v k.ú. Nové 

Veselí 

          RM schvaluje zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava a odbahnění rybníka Nikolec“ 

v k.ú. Nové Veselí panem Ing. Miroslavem Skryjou, projektování a inženýrská činnost ve výstavbě, 



Vejmluvova 401/82, Žďár nad Sázavou 2 za cenu 160. 000,- Kč včetně DPH. RM pověřuje starostu 

k podpisu Smlouvy o dílo. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
             Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    
 

12.    Smlouva o výkonu funkce 

         RM schvaluje Smlouvu o výkonu funkce s Lesním družstvem obcí se sídlem v Přibyslavi k úpravě   

         právních vztahů k výkonu funkce člena představenstva majetkové komise. RM pověřuje starostu   

k podpisu Smlouvy o výkonu funkce 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    
 

13.    Nákup a montáž osoušečů rukou na sportovní hale 

         RM schvaluje nákup a montáž 4 kusů elektrických osoušečů rukou ve Sportovní hale v Novém Veselí 

firmou Jaroslav Coufal, Sportovní 293, Nové Veselí za cenu ve výši 27.585,- Kč bez DPH. RM 

schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    
 

14.    Vyhlášení výběrového řízení na akci „Oprava mostu Ve Dvoře v Novém Veselí“ 

         RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na akci „Oprava mostu Ve Dvoře v Novém Veselí“ 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    
 

15.    Jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrového řízení na akci 

„Oprava mostu Ve Dvoře v Novém Veselí“ 

         RM schvaluje jmenování členů komise pro otevírání obálek a pro hodnocení nabídek výběrového 

řízení na akci  „Oprava mostu Ve Dvoře v Novém Veselí“ – Ing. Jiří Danihel, Mgr Petr Vencelides, 

Ing. Jana Stehlíková, Ing. Roman Křivánek, MVDr. Zdeněk Křivánek 
            Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    
 

16.    Určení firem k zaslání zadávacích dokumentací na stavební akci „Oprava mostu Ve Dvoře v Novém 

Veselí“ 

         RM schvaluje určení firem k zaslání zadávacích dokumentací na stavební akci „Oprava mostu Ve 

Dvoře v Novém Veselí“ - Aquasys spol. s r.o. Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, Skanska a.s., 

Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, EUROVIA CZ, a.s., závod Morava Jih, Vídeňská 104, Brno, 

PORR a.s., Oblast Morava, provozní jednotka Jihlava, Znojemská 78, 586 01 Jihlava, GEST – stavby, 

s.r.o., Pod Hradbami 2006/9, 594 01 Velké Meziříčí. 
            Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0    
 

17.    Různé, pošta, diskuse 

         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0.    

 

18.    Usnesení a závěr  

         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0.    

      

 

 

 

          ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


